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RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla

Riva del Garda - TN, Sabato 18/10/2014 - 17:35

Cron: A -Base v.: 25 - CR: 00:27.23 LUCIA MARTELLI 2013

Pos Cor Ser.

Juniores - F
1 3 2
2 5 2
3 3 3
4° 4 2
5 6 1
6 1 2
7 4 4
8 2 2
9° 3 4
10° 4 3
11° 5 3
12° 6 2
Cadetti - F
1 2 1
- 5 1
Senior - F
1 3 1
2 4 1
¥ 1 1

Atleta

GUIDI LAURA

BERTOLI LIA

MORBIN MARIA ELENA
ZONI BENEDETTA
EVANGELISTA NICHOLE
MARIN NELA
SPAGNOLO ELENA
D'ANGELO ANNALISA
DEL RE LUDOVICA
MANENTI BENEDETTA
ANDRIC SOFIA
MASSEI CRISTIANA

MESA BENEDETTA
ALESSANDRINI LAURA

MARTELLI LUCIA
MAGAGNOLI BEATRICE
RIGATTI CORNELIA

Juniores (P) - F

1° 2 4

MATURI LISA

Cadetti (P) - F

1° 2 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

COLOMBO ARIANNA

Serie

Anno

2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999

1997
1997

1996
1994
1993

2000

1998

°"w° =Z. 32° Trofeo E. Meroni - 31" Coppa Sprinter Amici Nuoto Riveion.1

==

=
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SPORT E FITNESS
SOGEIS SWIM TEAM
AMICI NUOTO RIVA
SOGEIS SWIM TEAM
SPORT E FITNESS

Plavalno DRUSTVO MARIBOR

AMICI NUOTO RIVA

SDS-SPECIALISTI DELLO SPORT S.S.D
SDS-SPECIALISTI DELLO SPORT S.S.D

SOGEIS SWIM TEAM
SOGEIS SWIM TEAM
RARI NANTES ALA

SPORT E FITNESS
SPORT E FITNESS

CIRCOLO NUOTO UISP
CIRCOLO NUOTO UISP
AMICI NUOTO RIVA

AREA 51

SPORT E FITNESS

Tempo Pti

00:30.49
00:30.65
00:31.15
00:31.27
00:31.29
00:31.70
00:31.88
00:31.89
00:32.19
00:32.40
00:32.91
00:33.05

00:29.96
ASS

00:27.76
00:29.92
00:30.93

00:35.74

00:32.96

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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